
1
Žádost o vyjádření ke stavbě a souhlas s napojením na komunikaci k akce: 2x RD Nebušice na pozemcích parc. č. 

989/2, 989/93, 989/160 a 989/176 vše kú Nebušice 00196/2021
MČ vydává souhlasné stanovisko ke stavbě a souhlas s napojením na komunikaci za podmínek, že střechy budou 

provedeny jako zatravněné, staveništní doprava povede přímo z ulice Sichrovského na pozemcích 987 a 989/159. Je 

třeba vyřešit umístění nájezdů před vjezdy na pozemky.

2 Žádost o odsouhlasení trasy služebnosti elektrická přípojka, pozemek parc. č. 1000/2 kú Nebušice 00297/2021
MČ Praha - Nebušice informuje, že za současných podmínek lze pouze souhlasi s případnou provizorní přípojkou pro 

konkrétní parcelu, nikoliv s realizací distribučního vedení.

3
Žádost o souhlasné stanovisko ke vjezdu na pozemek parc. č. 314/3, 2ú Nebušice, ul. Pod Starou školou, Praha - 

Nebušice 00041/2021

MČ Praha - Nebušice vydává souhlasné stanovisko.

4
Žádost o souhlas s možností výdřevy kanálu na dešťovou vodu před domem č.p. 141, ul. Sichrovského, Praha - 

Nebušice v délce 4m. Jednalo by se o dočasné řešení pro převoz suti myximálně kolečkem či lehkou technikou typu 

Bobcat, které by o zkončení prací bylo odstraněno. 00389/2021
MČ souhlasí s navrženým provizorním přemostěním kanálu za podmínky, že bude zajištěn bezproblémový průtok 

přívalové vody. Přemostění je nutné zabezpečit zábradlím.

5 Žádost o poskytnutí informací ohledně pozemků parc. č. 989/173 a 989/174 kú Nebušice. 00391/2021

MČ Praha - Nebušice k dotazům sděluje: pozemek 989/173 1) část ZMK stavební není a nelze ani oplocovat, 2) dle 

regulativu ÚP, 3) částečná úprava svažitosti je možná, pokud nebude mít negativní dopad na okolní pozemky. 

Pozemek 989/174 1) nelze předýmat, záleží na ZÚP, 2) dlouhodobý, 3) v ZMK nelze stavět nic, ani oplocovat pozemek.

6 Odsouhlasení trasy služebnosti elektrická přípojka, pozemek parc. č. 1000/2 kú Nebušice 00399/2021

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

7
Rozhodnutí společné povolení na stavbu poloviny RD - objekt A včetně uličního oplocení v ul. Na Parcelách, Praha - 

Nebušice na pozemku parc.č. 412 v kú Nebušice 00407/2021

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

8
Rozhodnutí společné povolení na stavbu poloviny RD - objekt B včetně uličního oplocení v ul. Na Parcelách, Praha - 

Nebušice na pozemku parc.č. 413 v kú Nebušice 00406/2021

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

9
Oznámení o pokračování stavebního řízení na stavbu: hospodářský objekt ulice K Cíli, Praha - Nebušice na pozemku 

parc.č. 274/1 v kú Nebušice 00422/2021

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

10
Žádost o povolení vytvoření vjezdu na pozemek na adrese V Sídlišti 558, Praha - Nebušice, pozemek parc. č. 966/1, 

966/2 kú Nebušice. 00432/2021
MČ Praha Nebušice informuje, že rozšíření stávajícího vjezdu je limitováno maximálně na 6 metrů. Pro souhlas s 

vjezdem je nutné vypracovat projekt dopravního napojení, včetně rozhledových poměrů, a v co nekratší době dodat na 

úřad MČ. MČ plánuje ještě letos rekonstrukci chodníků a vše je nutné zařídit jako změnu stavby na odboru výstavby 

Prahy 6.

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Zápis z 86. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha 6

Doba konání:  dne 18.02.2021 ve 08:30 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:


